1. Regata veslackog kupa 29.8.2015
Miljenka Finderlea

Bakar Utrka: 2
Start 11 REZULTATI Finale B
29.8.2015 1x KM
Rang Pruga Ekipa Klub Imena Cilj
04:25,68
1 4 ZAG Zagreb  Luka Keran +00:00,00
(1)
04:30,89
2 5 ARU2 Arupinum Noel Kopitar +00:05,21
)
04:52,25
3 3 ARU1  Arupinum Sebastian Tanushi +00:26,57

3)



1. Regata veslackog kupa

Miljenka Finderlea
Bakar

Start 12
29.8.2015
Rang Pruga Ekipa

1 3 KRK
2 4 IsT1
3 6 CRO1
4 5 KOR
5 2 CRO2
6 1 MED

Klub

Krka

Istra

Croatia

Korana

Croatia

Medulin

REZULTATI

Nino Perisi¢

Luka Markulinci¢

Anton Vucini¢

Filip Miki¢

Lukas Jovakari¢

Ivan Gregorovi¢

Cilj
03:50,95
+00:00,00

(1)
03:55,54
+00:04,59

2)
04:10,00
+00:19,05

)
04:18,00
+00:27,05

%)
04:29,80
+00:38,85

(5)
04:38,88
+00:47,93

(6)

29.8.2015



1. Regata veslackog kupa

Miljenka Finderlea
Bakar

Start 13
29.8.2015
Rang Pruga Ekipa

1 4 IST3
2 5 MLA
3 3 IST2
4 6 KOR
5 1 ARU2
6 2 IST1

Klub

Istra

Mladost

Istra

Korana

Arupinum

Istra

REZULTATI

Imena

Leo Pejkovié, Lovro Skibola

Timon Milin, Dominik Pucek

Alex Mihailovi¢, Marin Bohac

Martin Penic¢-Ivanko, Patrik Vrabac

Josip Davidovi¢, Jan Zibert

Cilj
04:18,84
+00:00,00
(1)
04:26,19
+00:07,35
2)
04:35,00
+00:16,16
3)
04:37,11
+00:18,27
e
05:02,27
+00:43,43
(5)

DNS

29.8.2015



1. Regata veslackog kupa

Miljenka Finderlea
Bakar

Start 14
29.8.2015
Rang Pruga Ekipa

1 4 ARU1
2 5 SAB
3 6 MED1
4 3 JRI
5 1 ZAG
6 2 MED2

Klub

REZULTATI

Imena

Arupinum Sven Peteh, Moreno Pajkovi¢

Sabljaci

Medulin

Jadran
Rijeka

Zagreb

Medulin

Martin Salopek, Mateo Salopek

Antinio Lazari¢, Viktor kovac

DORIAN KRIVOKUCA, ERIK LEFLER

Ivan Pichler, Marko Cepetic

Josip Gregorovi¢ , Nolan Ilisi¢

(o]}
03:53,46
+00:00,00

(1)
04:12,39
+00:18,93

2)
04:17,88
+00:24,42

)
04:19,66
+00:26,20

%)
04:45,92
+00:52,46

()
04:47,61
+00:54,15

()

29.8.2015



1. Regata veslackog kupa

Miljenka Finderlea
Bakar

Start 15
29.8.2015
Rang Pruga Ekipa

1 5 IST
2 1 KRK
3 6 JRI
4 4 MLA1
5 2 ZAG
6 3 MLA2

Klub

Istra

Krka

Jadran

Rijeka

Mladost

Zagreb

Mladost

REZULTATI

Imena

Teo USi¢, Sandi Ferlin, David Haliti, Luka Jelci¢

Jerko Radovci¢, Kristijan Papak, Pasko
Stipandzija, Valentin Mihali¢

JANKO TOMAC, MINEO JELOVAC, IVAN
MARINOVIC, MATIJA MOMCILOVIC

Sven Srko¢, Marin Korda, Brun Zulfikarpasic,
Jakov Corak

Ivan Pichler, Marko Colak, Niko Morovi¢, Damir
Mesic¢

Martin Mio€, Mateo Ivicek, Marko Runtic,
Bruno Cosi¢

Cilj
03:19,18
+00:00,00
(1)
03:22,07
+00:02,89
2)
03:30,39
+00:11,21
)
03:36,77
+00:17,59
%)
03:57,07
+00:37,89
(5)
04:33,83
+01:14,65
(6)

29.8.2015



1. Regata veslackog kupa

Miljenka Finderlea
Bakar

Start 16
29.8.2015
Rang Pruga Ekipa

1 6 IST1
2 1 CRO
3 5 MED1
4 2 MLA
5 4 MED2
6 3 IST2

Klub

Istra

Croatia

Medulin

Mladost

Medulin

Istra

REZULTATI

Glorija Gjekaj

Marta Kosteli¢

Martina Kaic¢

Ana Marija Omrcen

Maja MiloSev

Mirna Markovi¢

Cilj
04:23,29
+00:00,00

(1)
04:25,58
+00:02,29

2)
04:28,58
+00:05,29

3)
04:29,67
+00:06,38

e
04:56,19
+00:32,90

(5)
05:09,56
+00:46,27

(6)

29.8.2015



1. Regata veslackog kupa
Miljenka Finderlea

Bakar

Start 17
29.8.2015

Rang Pruga Ekipa

1 3
2 4
3 7
4 5
5 6
6 1
7 2

CRO1

CRO2

ARU

MLA1

MLA2

MED

ZAG

Klub

Croatia

Croatia

Arupinum

Mladost

Mladost

Medulin

Zagreb

REZULTATI

Imena

Katarina Vucina, Sara Kolakovi¢

Doria Dojder, Talia Kovaci¢

Femi Matosevi¢, Lea Maruzin

Dora Grncarovski, Ema Gregic¢

Dora Brkani¢, Mia Muratovi¢

Nina Katarin , Marta Dobran

Antonia Sambolec, Petra Nemeski

Cilj
04:06,05
+00:00,00

(1)
04:10,31
+00:04,26

2)
04:14,58
+00:08,53

)
04:19,41
+00:13,36

%)
04:32,99
+00:26,94

(5)
04:42,67
+00:36,62

(6)
05:05,35
+00:59,30

(7)

29.8.2015



1. Regata veslackog kupa 29.8.2015
Miljenka Finderlea

Bakar Utrka: 7
Start 18 REZULTATI Finale B
29.8.2015 1x IJMB
Rang Pruga Ekipa Klub Imena Cilj
07:39,40
1 3 IST3 Istra  Petar Starcevi¢ +00:00,00
(1)
07:43,42
2 2 IST1 Istra  Andrea Milovan +00:04,02
2
07:49,33
3 4 IST2 Istra  Teo Poldrugovac +00:09,93
3)

4 5 SAB Sabljaci DNS



1. Regata veslackog kupa
Miljenka Finderlea

Bakar

Start 19
29.8.2015

Rang Pruga Ekipa

1 3
2 2
3 4
4 6
5 5
6 1

CRO1

GLA

MLA

CRO2

KOR

TRE

REZULTATI

Klub

Croatia  Patrik Farkas

Glagoljas Mihael Girotto

Mladost Hrvoje Vrdoljak

Croatia Teo Cizi¢

Korana  Josip Grguri¢

Tresnjevka Filip Mihalinec

Cilj
06:34,52
+00:00,00
(1)
06:41,16
+00:06,64
2)
06:44,92
+00:10,40
)
06:56,31
+00:21,79
%)
07:22,21
+00:47,69
()
07:49,29
+01:14,77
(6)

29.8.2015



1. Regata veslackog kupa 29.8.2015
Miljenka Finderlea

Bakar Utrka: 8
Start 20 REZULTATI Finale B
29.8.2015 2x JMB
Rang Pruga Ekipa Klub Imena (o]}
07:12,74
1 4 IST1 Istra Adrian Tade, Paulo Possi +00:00,00
(1)
07:17,30
2 3 ARU Arupinum Teo Apolonio, Andrea Funcich +00:04,56
2)
Jad 07:49,55
3 2 JRIL I;Jerz; MARINOVIC DAVID, JAKSIC MARK +00:36,81
(3)
08:11,02
4 6 IST3 Istra  Luka Ivanusec, Luka Starcevi¢ +00:58,28
(4)
09:02,71
5 1 IST4 Istra  Sa$a Krkobabi¢, Ivan Baki$ +01:49,97
(5)
6 5 Ry adran DNS

Rijeka



1. Regata veslackog kupa

Miljenka Finderlea
Bakar

Start 21
29.8.2015
Rang Pruga Ekipa

1 3 TRE
2 4 CRO
3 5 KOR
4 2 MED
5 1 MLA
6 6 ZAG

Klub

REZULTATI

Imena

TreSnjevka Luka Mili¢, Domagoj Matijevi¢

Croatia

Korana

Medulin

Mladost

Zagreb

Filip Lesi¢, Karlo Habuda

Egon Neskusil, Matija Seljan

Bernard Stanko , Mario Bursic¢

Domagoj Novokmet, Ivan Sari¢

Vid Ferencina, Matija Kalauz

Cilj
06:22,41
+00:00,00

(1)
06:24,88
+00:02,47

2)
06:30,78
+00:08,37

(3)
06:34,66
+00:12,25

(4)
07:12,84
+00:50,43

(5)
07:25,06
+01:02,65

(6)

29.8.2015



1. Regata veslackog kupa 29.8.2015
Miljenka Finderlea

Bakar Utrka: 9
Start 22 REZULTATI Finale A
29.8.2015 2-JMB
Rang Pruga Ekipa Klub Imena Cilj
05:31,45
1 5 IST Istra  Moreno BoZac, Korado Perusko +00:00,00
(1)
05:36,77
2 4 KRK Krka  Luka Gojanovi¢ Raki¢, Frane Filip Garma +00:05,32
2)
05:54,87
3 3 MLA Mladost Marko Ukropina, Matej Cubek +00:23,42
)
06:49,60
4 2 CRO Croatia Dominik Vukmani¢, Ante Cani¢ +01:18,15

%)



1. Regata veslackog kupa 29.8.2015
Miljenka Finderlea

Bakar Utrka: 10
Start 23 REZULTATI Finale A
29.8.2015 4- JMB
Rang Pruga Ekipa Klub Imena Cilj
Josip Davidovi¢, Jakov Bijeli¢, Otto Skypala 05:48,47
1 5 TRE TresSnjevka Leon Puljevié +00:00,00
(1)
Jadran  HAIDINJAK DOMINIK, SAJATOVIC ANTONIO 05:50,95
2 6 IR Rijeka  VESEL KARLO, SUPRAHA JOSIP +00:02,48
)
Nikola Dugopoljac, Ante Klari¢, Stipe Koloper, 05:54,44
3 2 KRK Kka | gopolac, » Stipe Koloper, +00:05,97
ovre Juras
)
Rikardo Radesi¢, Ivan Luki¢, Fabio Ipsa 05:57,75
4 3 IST Istra Antonio Perinic +00:09,28
“
Luka Jeki¢, Luka Dizdra, Lovro Stani¢, Matija 06:08,75
5 1 CRO  Croatia a.Jexic, v »aty) +00:20,28
Turdcic
%)
Ivan Milodevi¢, Luka Grube$a, Moris Sari¢ 06:19,63
6 4 MED Medulin Oskar Kovad +00:31,16
(6)
Domagoj Novokmet, Fran Cumpek, Zvonimir 06:30,63
7 7 MLA  Miadost 90 ' Pek +00:42,16

Bandov, Marko Tuti¢

)



1. Regata veslackog kupa 29.8.2015
Miljenka Finderlea

Bakar Utrka: 11
Start 24 REZULTATI Finale A
29.8.2015 1x JZB
Rang Pruga Ekipa Klub Imena Cilj
07:30,12
1 6 MLA Mladost Lorena Vukic¢ +00:00,00
(1)
07:43,64
2 3 MED Medulin  Margarita Stanko +00:13,52
2)
08:07,06
3 5 ZAG Zagreb  Lucijana Bogdanovski +00:36,94
)
08:31,06
4 2 CRO Croatia  Nika Simi¢ +01:00,94
%)
08:53,70
5 4 TRE  TreSnjevka Matea Bilo$ +01:23,58

)



1. Regata veslackog kupa
Miljenka Finderlea

Bakar

Start 25
29.8.2015

Rang Pruga Ekipa

1 1
2 6
3 5
4 4
5 2
6 3

TRE1

KRK

TRE2

JRI

MLA

TRE3

REZULTATI

Klub Imena

TreSnjevka Izabela Kraki¢, Iva Katarina Maroevic¢

Krka  Lucija Nincevi¢, Sara Panjkota

TreSnjevka Dora Dundi¢, Bianka Milinovi¢

Jadran 1\ EKORIC, SARA MIKICIC
Rijeka

Mladost Iva Prosinecki, Kristina Fontana

Tresnjevka

Cilj
07:21,77
+00:00,00
(1)
07:27,94
+00:06,17
2)
07:44,47
+00:22,70
)
07:52,60
+00:30,83
%)
08:09,81
+00:48,04
()

DNF

29.8.2015



1. Regata veslackog kupa

Miljenka Finderlea
Bakar

Start 26
29.8.2015
Rang Pruga Ekipa

1 4 KRK1
2 5 KRK2
3 3 TRE2
4 6 ZAG2
5 1 SAB

REZULTATI

Klub

Krka  Filip Kendes

Krka  Jakov Kostan

TreSnjevka Luka Mandi¢

Zagreb  Robert Jurcevic

Sabljaci Matej Medved

Mladost

Cilj
07:12,86
+00:00,00
(1)
07:26,38
+00:13,52
2)
07:36,52
+00:23,66
)
07:47,80
+00:34,94
%)
08:14,74
+01:01,88
(5)

DNS

29.8.2015



1. Regata veslackog kupa 29.8.2015
Miljenka Finderlea

Bakar Utrka: 13
Start 27 REZULTATI Finale A
29.8.2015 1x JMA
Rang Pruga Ekipa Klub Imena (o]}
00:43,88
1 4 CRO Croatia  Tomislav Cani¢ +00:00,00
(1)
00:54,26
2 2 TRE1  Trednjevka Boris Cesarec +00:10,38
2)
00:54,82
3 1 GLA Glagoljas Mihael Girotto +00:10,94
(3)
01:01,93
4 5 ZAG1 Zagreb  Toni Srsen +00:18,05
(4)
01:05,28
5 3 ARU Arupinum Tino Maruzin +00:21,40
(5)
01:20,10
6 6 KOR Korana  Cindri¢ Mislav +00:36,22

(6)



1. Regata veslackog kupa 29.8.2015
Miljenka Finderlea

Bakar Utrka: 14
Start 28 REZULTATI Finale A
29.8.2015 2x JMA
Rang Pruga Ekipa Klub Imena (o]}
06:27,83
1 5 MLA1 Mladost  Zvonimir Soldo, Fran Zulifkarpasi¢ +00:00,00
(1)
06:36,59
2 4 MLA2 Mladost  Tomislav, Mladen Jankovi¢ +00:08,76
2)
07:14,63
Jadran oy p
3 3 IRI Rijeka FUCIC DOMINIK, BALTIC TONI +00:46,80
)

4 2 TRE  TreSnjevka DNS



1. Regata veslackog kupa 29.8.2015
Miljenka Finderlea

Bakar Utrka: 16
Start 29 REZULTATI Finale A
29.8.2015 4- JMA
Rang Pruga Ekipa Klub Imena (o]}
Marko Ukropina, Marej Kovacevi¢, Tomislav 05:58,35
1 4 MLA Miadost - rtoic, Marko Pap +00:00,00
(1)
Damir Besi¢, Lorentz Vail Zufi¢, Edin Softi¢ 06:05,58
2 3 IST Istra amir BesSi¢, Lorentz Vail Zufi¢, Edin Softic, +00:07,23

Antonio Poropat

)



1. Regata veslackog kupa

Miljenka Finderlea
Bakar

Start 30
29.8.2015
Rang Pruga Ekipa

1 5 CRO1
2 6 GLA
3 1 ZAG
4 7 TRE
5 2 MLA
6 3 CRO2
7 4 MED

REZULTATI

Klub Imena

Croatia Laura Vucanjk

Glagoljas

Zagreb  Katarina Lara Zaja

Tresnjevka Mia MiCuda

Mladost Petra Omrcen

Croatia  Lucija Andel

Medulin  Tisa Klicek

Cilj
07:49,33
+00:00,00
(1)
08:06,35
+00:17,02
2)
08:11,83
+00:22,50
(3)
08:19,66
+00:30,33
(4)
08:39,37
+00:50,04
(5)
08:55,25
+01:05,92
(6)
08:57,37
+01:08,04
(7)

29.8.2015



1. Regata veslackog kupa 29.8.2015
Miljenka Finderlea

Bakar Utrka: 18
Start 31 REZULTATI Finale A
29.8.2015 2x JZA
Rang Pruga Ekipa Klub Imena Cilj
07:08,13
1 3 TRE Tresnjevka Julia Ivy McCullough, Bruna Milinovi¢ +00:00,00
(1)
07:23,25
2 4 MLA Mladost Iva Plonji, Iva Boni¢ +00:15,12

)



1. Regata veslackog kupa 29.8.2015
Miljenka Finderlea

Bakar Utrka: 19
Start 32 REZULTATI Finale A
29.8.2015 ix SM
Rang Pruga Ekipa Klub Imena (o]}
Jad 06:45,39
1 4 IRI adran - ypovIE1é NICKOL +00:00,00
Rijeka
(1)
06:52,18
2 5 MLA Mladost Mislav Konjik +00:06,79
2)
06:56,02
3 6 ARU Arupinum +00:10,63
(3)
06:58,94
4 3 VEL Velenje Igor Bozeglav +00:13,55
(4
07:16,52
5 2 ZAG Zagreb  Lovro Anzulovi¢ +00:31,13

(3)



1. Regata veslackog kupa 29.8.2015
Miljenka Finderlea

Bakar Utrka: 20
Start 33 REZULTATI Finale A
29.8.2015 2x SM
Rang Pruga Ekipa Klub Imena Cilj
06:15,68
1 5 MLA1 Mladost  Zvonimir Soldo, Fran Zulfikarpasi¢ +00:00,00
(1)
06:25,18
2 2 KOR Korana Cindri¢ Mislav, Dominik Sutalo +00:09,50
2)
06:30,13
3 3 IST Istra  Mihael Matika, Filip Crnja +00:14,45
)
07:33,82
4 4 MLA2 Mladost Mislav Konjik, Mladen Jankovi¢ +01:18,14
4
Tresnjevk

5 6 TRE DNS

a



1. Regata veslackog kupa 29.8.2015
Miljenka Finderlea

Bakar Utrka: 21
Start 34 REZULTATI Finale A
29.8.2015 2- SM
Rang Pruga Ekipa Klub Imena (o]}
06:48,83
1 3 MLA Mladost Tomislav Kurtoi¢, Lovro Banovi¢ +00:00,00
(1)
06:58,18
2 4 TRE2  TreSnjevka Vinko Ciglar, Luka Stefanovi¢ +00:09,35

)



1. Regata veslackog kupa
Miljenka Finderlea
Bakar

Start 35
29.8.2015
Rang Pruga Ekipa Klub

1 3 IST Istra
2 4 IRI Jadran
Rijeka

REZULTATI

Imena

Rikardo Radesi¢, Korado Perusko, Moreno
Bozac, Ivan Luki¢, Fabio Ipsa, Antonio Perinic,
Denis Zdionica, Deni Kukolj, Mateo Sari¢

HAIDINJAK DOMINIK, SAJATOVIC ANTONIO,
VESEL KARLO, SUPRAHA JOSIP, KODRNJA
DARIO, MARINOVIC DAVID, PAPIC VITO,
JAKSIC MARK, TELICH VALTER

29.8.2015

Utrka: 1

Finale A
8+ JMB
Cilj
05:52,95
+00:00,00
(1)
06:09,46
+00:16,51

2



